DECRETO Nº 13065/2016

	Concede Bolsa Auxílio à servidora Sally Luana Jablonski.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Bolsa Auxílio no curso de Graduação em Ciências Contábeis, a servidora SALLY LUANA JABLONSKI matrícula funcional nº 18131-1, portadora da Cédula de Identidade nº 1065685263/RS e do CPF/MF nº 005.413.060-30, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotada junto a Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de Tributação e Receita no período de 01 de julho a 31 de dezembro de 2016, conforme Artigo 108 – Parágrafo IV da Lei 1666/2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças